,

тел.(факс): (85563) 2-74-10; e-mail: Usal.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление                                                                 Карар

     №  2                                                                        от    28.03.2023  г.

        О внесении изменений в Постановление Главы Усалинского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от

30.07.2015г №5 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Усалинском сельском поселении Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан, и муниципальными служащими в Усалинском сельском

поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, и

соблюдения муниципальными служащими Усалинского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан требований к

служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта

2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом

Республики Татарстан от 26.01.2023 года №1-ЗРТ «О внесении изменений в

Конституцию Республики Татарстан», частью 8 статьи 18 Кодекса Республики

Татарстан о муниципальной службе, с учетом положений Указа Президента

Российской Федерации от 21 сентября 2009 года N 1065 "О проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей федеральной государственной службы, и федеральными

государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными

служащими требований к служебному поведению", Указа Президента Республики

Татарстан от 02 февраля 2015 года N УП-71 "О проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы Республики Татарстан, и муниципальными служащими

Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими Республики

Татарстан требований к служебному поведению" постановляю:

1. Внести в Постановление Главы Усалинского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 30.07.2015г №5

следующие изменения:

ГЛАВА УСАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Первомайская, д.4, с. Усали,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422174

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ҮСӘЛИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 4 нче йорт, Үсәли авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422174

kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543224729&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E20KC
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543224729&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E20KC
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=902175657&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729
kodeks://link/d?nd=424031644&prevdoc=543224729